
Parenzana Gravel race - 88 km
Absolutno moški Gravel

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 288 MORAN VERMEULEN 02:25:07.70 G 1:39/K 36.4kph 1

2 90 HANNES HNILICA 02:45:48.92 G MTBO Team Austria, AUT 1:53/K 31.8kph 2

3 63 TIM FILČIČ 02:48:27.99 G 1:55/K 31.3kph 3

4 298 SAŠA VIDOVIĆ 02:48:29.20 G Bk Novigrad, HRV 1:55/K 31.3kph 4

5 218 VANJA SOMODI 02:48:29.55 G BBK Asi, HRV 1:55/K 31.3kph 5

6 145 MARKO LJEVAR 02:48:29.98 G Bk Titan, HRV 1:55/K 31.3kph 6

7 172 MITJA NAVOTNIK 02:48:31.04 G ŠIBOVJE, SVN 1:55/K 31.3kph 7

8 215 ALOIS SINZINGER 02:48:31.32 G ARBÖ Feld/See, AUT 1:55/K 31.3kph 8

9 149 ALEKSANDER LUPŠA 02:48:31.45 G Ganesha team, SVN 1:55/K 31.3kph 9

10 196 BORUT RAMŠAK 02:48:32.38 G SUPRADOM-LUŠTA d.o.o,
SVN

1:55/K 31.3kph 10

11 31 UROŠ BREŠKI 02:49:00.26 G KK DJAK Bfitted, SVN 1:55/K 31.2kph 11

12 117 PETAR KARADŽA 02:49:00.63 G KK ZAVRŠNICA, SVN 1:55/K 31.2kph 12

13 105 ALOIS INNERHOFER 02:49:07.55 G RTR ATUS WEIZ, AUT 1:55/K 31.2kph 13

14 103 ALDO INO ILEŠIČ 02:49:19.17 G DOXAKEY, SVN 1:55/K 31.2kph 14

15 249 TIZIANO TOSOLINI 02:49:52.62 G ASD VALCHIARO', ITA 1:56/K 31.1kph 15

16 16 ALESSANDRO BARONI 02:53:56.97 G SPEZZOTTO BIKE TEAM,
ITA

1:59/K 30.4kph 16

17 254 PETER UPLAZNIK 02:54:37.75 G Plesni klub Plesni mojster,
SVN

1:59/K 30.2kph 17

18 13 MATEJ BARBIČ 02:55:17.19 G Pule Team, SVN 2:00/K 30.1kph 18

19 267 JAMES WRIGHT 02:58:11.20 G The StarJump Cyclist //
NotPro Cycling Team, GBR

2:01/K 29.6kph 20

20 247 LORIS TOMAT 02:58:12.72 G ASD VALCHIARO', ITA 2:02/K 29.6kph 21

21 173 NIKOLAUS
NEUGEBAUER

02:58:13.69 G 2:02/K 29.6kph 22

22 193 CHRISTIAN RADL 02:58:14.61 G Red Hot Chili Güssing, AUT 2:02/K 29.6kph 23

23 202 MITJA ROŠER 02:58:14.73 G 2:02/K 29.6kph 24

24 226 PETR SUCHÁNEK 02:58:18.31 G 2:02/K 29.6kph 25

25 159 IZTOK MELANŠEK 02:58:37.83 G Savinjska runda CULT, SVN 2:02/K 29.6kph 26

26 178 MATIC OMAN 03:00:08.78 G KK Djak, SVN 2:03/K 29.3kph 27

27 141 ALFRED LECHNITZ 03:00:09.54 G Radclub Schnecke, AUT 2:03/K 29.3kph 28

28 7 CHRISTIAN AUER 03:00:09.85 G Radclub Schnecke, AUT 2:03/K 29.3kph 29

29 96 SANDOR HORVATH 03:00:44.73 G Greenzone ZKSE, HUN 2:03/K 29.2kph 30

30 270 ROBERT ZAJC 03:00:48.55 G LENART, SVN 2:03/K 29.2kph 31

31 183 TOMAŽ PELOZ 03:04:16.48 G KK Pantal, SVN 2:06/K 28.7kph 32

32 210 SIMON SEČI 03:06:25.99 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:07/K 28.3kph 33

33 152 GERHARD MAIER 03:07:18.14 G 2:08/K 28.2kph 34

34 87 ADOLF HENSE 03:08:31.23 G team janger, AUT 2:09/K 28.0kph 35

35 214 SLADAN SIMIC 03:08:31.36 G SIBOVJE, SVN 2:09/K 28.0kph 36

36 97 ANDREJ KOGLER 03:08:33.44 G Riki team, SVN 2:09/K 28.0kph 38

37 201 SANDI ROBIDA 03:09:47.90 G KD ROG, SVN 2:09/K 27.8kph 39

38 281 PRIMOŽ ZUPAN 03:09:50.68 G 2:09/K 27.8kph 40

39 286 MITJA ŽITNIK 03:10:50.30 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:10/K 27.7kph 41

40 209 GERNOT SAUBART 03:11:36.30 G HRC Jaritzberg, AUT 2:11/K 27.6kph 42

41 224 CRISTIAN STEFANEL 03:11:52.94 G ASD VALCHIARO', ITA 2:11/K 27.5kph 43

42 205 JULIUS RUPITSCH 03:13:47.42 G Wörthersee Gravel Race |
Istria300, AUT

2:12/K 27.2kph 44

43 84 PRIMOZ GULIN 03:14:45.00 G KD Deš Fleš, SVN 2:13/K 27.1kph 45

44 10 ANDREA BABICI 03:15:36.49 G GSD Valrosandra, ITA 2:13/K 27.0kph 46

45 260 BOGDAN VIHER 03:15:46.83 G 2:13/K 27.0kph 47

46 94 BOŠTJAN HORVAT 03:17:33.12 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:15/K 26.7kph 48

47 83 MARKO GRUDEN 03:17:34.56 G 2:15/K 26.7kph 49

48 248 GIULIANO TONELLI 03:17:34.77 G ASD VALCHIARO', ITA 2:15/K 26.7kph 50

49 140 ALEŠ KUKOVIČ 03:20:56.41 G 2:17/K 26.3kph 51

50 79 FRANCI GRENKO 03:20:58.12 G Savinjska runda CULT, SVN 2:17/K 26.3kph 52
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Parenzana Gravel race - 88 km
Absolutno moški Gravel

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

51 50 WALTER DIVIS 03:22:59.14 G Radclub Schnecke, AUT 2:18/K 26.0kph 53

52 47 MAURIZIO DAL BO' 03:24:16.15 G BIKE & RUN GORIZIA, ITA 2:19/K 25.8kph 54

53 136 JOSEF KUBIS 03:24:23.81 G Radclub Schnecke, AUT 2:19/K 25.8kph 55

54 192 IVAN RADIĆ 03:25:23.43 G CRO MTB, HRV 2:20/K 25.7kph 56

55 111 BORIS JURC 03:25:34.89 G 2:20/K 25.7kph 57

56 229 DENIS ŠČANČAR 03:26:47.96 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:21/K 25.5kph 58

57 71 MARC GERHART 03:28:05.60 G www.mountainsandcycling.at,
AUT

2:22/K 25.4kph 59

58 239 FILIP ŠVERER 03:28:06.07 G 2:22/K 25.4kph 60

59 206 MAREK RYDZEWSKK 03:30:10.50 G 2:23/K 25.1kph 61

60 234 GREGOR ŠORN 03:30:13.04 G LAVATEAM, SVN 2:23/K 25.1kph 63

61 89 THOMAS HNILICA 03:33:39.11 G MTBO Team Austria, AUT 2:26/K 24.7kph 64

62 128 MATEJ KOS 03:33:42.12 G Savinjska runda CULT, SVN 2:26/K 24.7kph 65

63 98 MATJAŽ HOZJAN 03:35:39.66 G KK Lendava, SVN 2:27/K 24.5kph 66

64 290 RUDI NAGLIČ 03:36:17.74 G KSBL 1887, SVN 2:27/K 24.4kph 67

65 24 ROK BIZJAK 03:36:18.74 G 2:27/K 24.4kph 68

66 272 KLEMEN ZALOKAR 03:37:09.40 G 2:28/K 24.3kph 69

67 26 NENAD BOGOJEVIĆ 03:37:11.29 G BK Osijek 2010, HRV 2:28/K 24.3kph 70

68 169 NIKOLA MOLNAR 03:37:37.96 G 2:28/K 24.3kph 71

69 300 DANIJEL CAR 03:39:41.30 G TGS, SVN 2:30/K 24.0kph 73

70 217 MIRAN SOLAR 03:39:55.41 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:30/K 24.0kph 74

71 255 ERIC VAN ASTEN 03:39:56.80 G 2:30/K 24.0kph 75

72 21 DRAGO BERTALANIČ 03:39:56.85 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:30/K 24.0kph 76

73 176 MATEJ OKRETIČ 03:40:14.27 G 2:30/K 24.0kph 77

74 213 NIKOLA SEVER 03:40:44.65 G BK CRO MTB, HRV 2:30/K 23.9kph 78

75 186 ROK PLEŠINAC 03:41:14.90 G 2:31/K 23.9kph 79

76 137 BRUNO KUCHAREK 03:42:56.34 G Radclub Schnecke, AUT 2:32/K 23.7kph 80

77 32 MIHAEL BROZOVIĆ 03:45:38.36 G -, HRV 2:34/K 23.4kph 81

78 57 ANTE DUGEČ 03:46:17.52 G BK Dinamo, HRV 2:34/K 23.3kph 82

79 29 MARKO BRAČIČ 03:48:10.59 G 2:36/K 23.1kph 83

80 70 PHILIPP GEBHARDT 03:48:41.65 G Gravel Grinders Graz, AUT 2:36/K 23.1kph 84

81 58 VJEKO DUKIN 03:51:37.97 G 2:38/K 22.8kph 85

82 268 WALTER WURDACK 03:52:22.91 G RV Veloclub Simmering, AUT 2:38/K 22.7kph 86

83 251 PRIMOŽ TRŠINAR 03:54:04.41 G 2:40/K 22.6kph 87

84 41 JAROSLAW CIOSEK 03:58:33.47 G Biciklomania.com, BIH 2:43/K 22.1kph 88

85 167 TOMAŽ MOHAR 04:02:19.67 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:45/K 21.8kph 89

86 148 MATEJ LUKAČ 04:02:21.00 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:45/K 21.8kph 90

87 129 MATIJA KOSMAČ 04:07:31.95 G Špenko team, SVN 2:49/K 21.3kph 91

88 235 ANŽE ŠPENKO 04:07:33.02 G Špenko team :), SVN 2:49/K 21.3kph 92

89 113 ALEKS KALČIČ 04:07:34.62 G 2:49/K 21.3kph 93

90 65 FERDINAND FUCHS 04:10:13.03 G Radsport Stanger Kitzbühel,
AUT

2:51/K 21.1kph 94

91 262 PETER VITKOVICS 04:11:49.12 G Superior Racing Team, HUN 2:52/K 21.0kph 95

92 265 DAVOR VUK 04:11:50.48 G 2:52/K 21.0kph 96

93 289 MIHA HOČEVAR 04:14:26.96 G 2:53/K 20.8kph 97

94 197 GÜNTHER RAUTER 04:16:58.92 G SU TRISTYRIA, AUT 2:55/K 20.5kph 98

95 151 FEDERICO MAGRINO 04:17:48.88 G ASD VALCHIARO', ITA 2:56/K 20.5kph 99

96 92 MICHAEL HOLZMANN 04:20:57.30 G GravelGrindersGraz, AUT 2:58/K 20.2kph 100

97 68 STEFANO GAFFARELLI 04:27:18.36 G RUNAWAY, ITA 3:02/K 19.8kph 102

98 212 ALJAZ SEVCNIKAR 04:40:33.58 G 3:11/K 18.8kph 103

99 269 SEBASTIAN ZAHA 04:42:01.54 G 3:12/K 18.7kph 105

100 242 JURGEN TAMASIA 04:48:50.78 G Alfa Gym Ljubljana, SVN 3:17/K 18.3kph 106

101 246 LUKA TOMAN
JAKOVLJEVIĆ

04:48:51.01 G 3:17/K 18.3kph 107
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Absolutno moški Gravel
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102 241 TÓTH TAMÁS 04:54:20.72 G SHKE, HUN 3:21/K 17.9kph 108

103 240 RÁKOS TAMÁS 04:54:20.87 G SHKE Hungary, HUN 3:21/K 17.9kph 109

104 200 GALCSIK RÓBERT 04:54:22.29 G SHKE, HUN 3:21/K 17.9kph 110

105 187 ROK PRIJATELJ 04:54:24.21 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

3:21/K 17.9kph 111

106 237 MARKO ŠTESL 04:55:40.05 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

3:22/K 17.9kph 112

107 230 MATIJA ŠEŠOK 04:56:08.38 G Iskra 75, SVN 3:22/K 17.8kph 113

108 245 MICHAEL THALER 04:57:02.71 G Ride4Hope Austria, AUT 3:23/K 17.8kph 114

109 67 FERENCZ GÁBOR 05:07:05.69 G SHKE, HUN 3:29/K 17.2kph 115

110 296 LUKA SKALAR 05:07:47.36 G 3:30/K 17.2kph 116

111 297 DOMEN SKALAR 05:07:48.79 G 3:30/K 17.2kph 117

112 35 ZVONIMIR BURILOVIC 05:10:32.69 G Triatlon Klub Split, HRV 3:32/K 17.0kph 118

113 293 VLADIMIR HODAK 05:16:30.23 G Vukovarski triatlon klub, HRV 3:36/K 16.7kph 119

114 158 ZLATKO MATANOVIĆ 05:24:43.08 G Rigor, BIH 3:41/K 16.3kph 120

Absolutno ženske Gravel

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 46 NICOLE D’AGOSTIN 02:55:18.52 G Spezzotto bike team, ITA 2:00/K 30.1kph 19

2 287 VALERIE RUPITSCH 03:08:32.46 G Wörthersee Gravel Race |
Istria300, SVN

2:09/K 28.0kph 37

3 88 ROSWITHA HENSE-
SIMENKO

03:30:11.76 G team janger, AUT 2:23/K 25.1kph 62

4 38 VERA BUZEK-KISS 03:38:06.75 G Fillari Team, HUN 2:29/K 24.2kph 72

5 39 ISABELLA CENDRON 04:27:16.94 G RUNAWAY, ITA 3:02/K 19.8kph 101

6 216 NUŠA SKUTNIK 04:40:35.59 G 3:11/K 18.8kph 104

Moški Gravel od 0 - 20

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 90 HANNES HNILICA 02:45:48.92 G MTBO Team Austria, AUT 1:53/K 31.8kph 2

Moški Gravel od 21 - 30

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 288 MORAN VERMEULEN 02:25:07.70 G 1:39/K 36.4kph 1

2 63 TIM FILČIČ 02:48:27.99 G 1:55/K 31.3kph 3

3 79 FRANCI GRENKO 03:20:58.12 G Savinjska runda CULT, SVN 2:17/K 26.3kph 52

4 272 KLEMEN ZALOKAR 03:37:09.40 G 2:28/K 24.3kph 69

5 58 VJEKO DUKIN 03:51:37.97 G 2:38/K 22.8kph 85

6 242 JURGEN TAMASIA 04:48:50.78 G Alfa Gym Ljubljana, SVN 3:17/K 18.3kph 106

Ženske Gravel od 21 - 40

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 46 NICOLE D’AGOSTIN 02:55:18.52 G Spezzotto bike team, ITA 2:00/K 30.1kph 19

2 287 VALERIE RUPITSCH 03:08:32.46 G Wörthersee Gravel Race |
Istria300, SVN

2:09/K 28.0kph 37

3 38 VERA BUZEK-KISS 03:38:06.75 G Fillari Team, HUN 2:29/K 24.2kph 72

4 39 ISABELLA CENDRON 04:27:16.94 G RUNAWAY, ITA 3:02/K 19.8kph 101

5 216 NUŠA SKUTNIK 04:40:35.59 G 3:11/K 18.8kph 104
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Parenzana Gravel race - 88 km
Moški Gravel od 31 - 40

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 218 VANJA SOMODI 02:48:29.55 G BBK Asi, HRV 1:55/K 31.3kph 5

2 172 MITJA NAVOTNIK 02:48:31.04 G ŠIBOVJE, SVN 1:55/K 31.3kph 7

3 196 BORUT RAMŠAK 02:48:32.38 G SUPRADOM-LUŠTA d.o.o,
SVN

1:55/K 31.3kph 10

4 103 ALDO INO ILEŠIČ 02:49:19.17 G DOXAKEY, SVN 1:55/K 31.2kph 14

5 13 MATEJ BARBIČ 02:55:17.19 G Pule Team, SVN 2:00/K 30.1kph 18

6 173 NIKOLAUS
NEUGEBAUER

02:58:13.69 G 2:02/K 29.6kph 22

7 202 MITJA ROŠER 02:58:14.73 G 2:02/K 29.6kph 24

8 178 MATIC OMAN 03:00:08.78 G KK Djak, SVN 2:03/K 29.3kph 27

9 183 TOMAŽ PELOZ 03:04:16.48 G KK Pantal, SVN 2:06/K 28.7kph 32

10 214 SLADAN SIMIC 03:08:31.36 G SIBOVJE, SVN 2:09/K 28.0kph 36

11 209 GERNOT SAUBART 03:11:36.30 G HRC Jaritzberg, AUT 2:11/K 27.6kph 42

12 205 JULIUS RUPITSCH 03:13:47.42 G Wörthersee Gravel Race |
Istria300, AUT

2:12/K 27.2kph 44

13 94 BOŠTJAN HORVAT 03:17:33.12 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:15/K 26.7kph 48

14 83 MARKO GRUDEN 03:17:34.56 G 2:15/K 26.7kph 49

15 192 IVAN RADIĆ 03:25:23.43 G CRO MTB, HRV 2:20/K 25.7kph 56

16 111 BORIS JURC 03:25:34.89 G 2:20/K 25.7kph 57

17 229 DENIS ŠČANČAR 03:26:47.96 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:21/K 25.5kph 58

18 239 FILIP ŠVERER 03:28:06.07 G 2:22/K 25.4kph 60

19 24 ROK BIZJAK 03:36:18.74 G 2:27/K 24.4kph 68

20 169 NIKOLA MOLNAR 03:37:37.96 G 2:28/K 24.3kph 71

21 213 NIKOLA SEVER 03:40:44.65 G BK CRO MTB, HRV 2:30/K 23.9kph 78

22 32 MIHAEL BROZOVIĆ 03:45:38.36 G -, HRV 2:34/K 23.4kph 81

23 70 PHILIPP GEBHARDT 03:48:41.65 G Gravel Grinders Graz, AUT 2:36/K 23.1kph 84

24 41 JAROSLAW CIOSEK 03:58:33.47 G Biciklomania.com, BIH 2:43/K 22.1kph 88

25 129 MATIJA KOSMAČ 04:07:31.95 G Špenko team, SVN 2:49/K 21.3kph 91

26 235 ANŽE ŠPENKO 04:07:33.02 G Špenko team :), SVN 2:49/K 21.3kph 92

27 113 ALEKS KALČIČ 04:07:34.62 G 2:49/K 21.3kph 93

28 92 MICHAEL HOLZMANN 04:20:57.30 G GravelGrindersGraz, AUT 2:58/K 20.2kph 100

29 68 STEFANO GAFFARELLI 04:27:18.36 G RUNAWAY, ITA 3:02/K 19.8kph 102

30 212 ALJAZ SEVCNIKAR 04:40:33.58 G 3:11/K 18.8kph 103

31 246 LUKA TOMAN
JAKOVLJEVIĆ

04:48:51.01 G 3:17/K 18.3kph 107

32 187 ROK PRIJATELJ 04:54:24.21 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

3:21/K 17.9kph 111

33 237 MARKO ŠTESL 04:55:40.05 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

3:22/K 17.9kph 112

Moški Gravel od 41 - 50

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 298 SAŠA VIDOVIĆ 02:48:29.20 G Bk Novigrad, HRV 1:55/K 31.3kph 4

2 145 MARKO LJEVAR 02:48:29.98 G Bk Titan, HRV 1:55/K 31.3kph 6

3 149 ALEKSANDER LUPŠA 02:48:31.45 G Ganesha team, SVN 1:55/K 31.3kph 9

4 117 PETAR KARADŽA 02:49:00.63 G KK ZAVRŠNICA, SVN 1:55/K 31.2kph 12

5 254 PETER UPLAZNIK 02:54:37.75 G Plesni klub Plesni mojster,
SVN

1:59/K 30.2kph 17

6 267 JAMES WRIGHT 02:58:11.20 G The StarJump Cyclist //
NotPro Cycling Team, GBR

2:01/K 29.6kph 20

7 193 CHRISTIAN RADL 02:58:14.61 G Red Hot Chili Güssing, AUT 2:02/K 29.6kph 23

8 226 PETR SUCHÁNEK 02:58:18.31 G 2:02/K 29.6kph 25

9 96 SANDOR HORVATH 03:00:44.73 G Greenzone ZKSE, HUN 2:03/K 29.2kph 30

10 270 ROBERT ZAJC 03:00:48.55 G LENART, SVN 2:03/K 29.2kph 31

11 210 SIMON SEČI 03:06:25.99 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:07/K 28.3kph 33
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Moški Gravel od 41 - 50

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

12 97 ANDREJ KOGLER 03:08:33.44 G Riki team, SVN 2:09/K 28.0kph 38

13 201 SANDI ROBIDA 03:09:47.90 G KD ROG, SVN 2:09/K 27.8kph 39

14 281 PRIMOŽ ZUPAN 03:09:50.68 G 2:09/K 27.8kph 40

15 224 CRISTIAN STEFANEL 03:11:52.94 G ASD VALCHIARO', ITA 2:11/K 27.5kph 43

16 10 ANDREA BABICI 03:15:36.49 G GSD Valrosandra, ITA 2:13/K 27.0kph 46

17 248 GIULIANO TONELLI 03:17:34.77 G ASD VALCHIARO', ITA 2:15/K 26.7kph 50

18 140 ALEŠ KUKOVIČ 03:20:56.41 G 2:17/K 26.3kph 51

19 71 MARC GERHART 03:28:05.60 G www.mountainsandcycling.at,
AUT

2:22/K 25.4kph 59

20 206 MAREK RYDZEWSKK 03:30:10.50 G 2:23/K 25.1kph 61

21 234 GREGOR ŠORN 03:30:13.04 G LAVATEAM, SVN 2:23/K 25.1kph 63

22 98 MATJAŽ HOZJAN 03:35:39.66 G KK Lendava, SVN 2:27/K 24.5kph 66

23 290 RUDI NAGLIČ 03:36:17.74 G KSBL 1887, SVN 2:27/K 24.4kph 67

24 217 MIRAN SOLAR 03:39:55.41 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:30/K 24.0kph 74

25 21 DRAGO BERTALANIČ 03:39:56.85 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:30/K 24.0kph 76

26 186 ROK PLEŠINAC 03:41:14.90 G 2:31/K 23.9kph 79

27 57 ANTE DUGEČ 03:46:17.52 G BK Dinamo, HRV 2:34/K 23.3kph 82

28 29 MARKO BRAČIČ 03:48:10.59 G 2:36/K 23.1kph 83

29 167 TOMAŽ MOHAR 04:02:19.67 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:45/K 21.8kph 89

30 148 MATEJ LUKAČ 04:02:21.00 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:45/K 21.8kph 90

31 265 DAVOR VUK 04:11:50.48 G 2:52/K 21.0kph 96

32 289 MIHA HOČEVAR 04:14:26.96 G 2:53/K 20.8kph 97

33 151 FEDERICO MAGRINO 04:17:48.88 G ASD VALCHIARO', ITA 2:56/K 20.5kph 99

34 269 SEBASTIAN ZAHA 04:42:01.54 G 3:12/K 18.7kph 105

35 200 GALCSIK RÓBERT 04:54:22.29 G SHKE, HUN 3:21/K 17.9kph 110

36 230 MATIJA ŠEŠOK 04:56:08.38 G Iskra 75, SVN 3:22/K 17.8kph 113

37 296 LUKA SKALAR 05:07:47.36 G 3:30/K 17.2kph 116

38 297 DOMEN SKALAR 05:07:48.79 G 3:30/K 17.2kph 117

39 35 ZVONIMIR BURILOVIC 05:10:32.69 G Triatlon Klub Split, HRV 3:32/K 17.0kph 118

Moški Gravel od 51 - 60

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 215 ALOIS SINZINGER 02:48:31.32 G ARBÖ Feld/See, AUT 1:55/K 31.3kph 8

2 31 UROŠ BREŠKI 02:49:00.26 G KK DJAK Bfitted, SVN 1:55/K 31.2kph 11

3 105 ALOIS INNERHOFER 02:49:07.55 G RTR ATUS WEIZ, AUT 1:55/K 31.2kph 13

4 249 TIZIANO TOSOLINI 02:49:52.62 G ASD VALCHIARO', ITA 1:56/K 31.1kph 15

5 16 ALESSANDRO BARONI 02:53:56.97 G SPEZZOTTO BIKE TEAM,
ITA

1:59/K 30.4kph 16

6 247 LORIS TOMAT 02:58:12.72 G ASD VALCHIARO', ITA 2:02/K 29.6kph 21

7 159 IZTOK MELANŠEK 02:58:37.83 G Savinjska runda CULT, SVN 2:02/K 29.6kph 26

8 152 GERHARD MAIER 03:07:18.14 G 2:08/K 28.2kph 34

9 286 MITJA ŽITNIK 03:10:50.30 G Ocean Orchids Cycling Team,
SVN

2:10/K 27.7kph 41

10 84 PRIMOZ GULIN 03:14:45.00 G KD Deš Fleš, SVN 2:13/K 27.1kph 45

11 260 BOGDAN VIHER 03:15:46.83 G 2:13/K 27.0kph 47

12 50 WALTER DIVIS 03:22:59.14 G Radclub Schnecke, AUT 2:18/K 26.0kph 53

13 47 MAURIZIO DAL BO' 03:24:16.15 G BIKE & RUN GORIZIA, ITA 2:19/K 25.8kph 54

14 89 THOMAS HNILICA 03:33:39.11 G MTBO Team Austria, AUT 2:26/K 24.7kph 64

15 128 MATEJ KOS 03:33:42.12 G Savinjska runda CULT, SVN 2:26/K 24.7kph 65

16 26 NENAD BOGOJEVIĆ 03:37:11.29 G BK Osijek 2010, HRV 2:28/K 24.3kph 70

17 255 ERIC VAN ASTEN 03:39:56.80 G 2:30/K 24.0kph 75

18 176 MATEJ OKRETIČ 03:40:14.27 G 2:30/K 24.0kph 77

19 268 WALTER WURDACK 03:52:22.91 G RV Veloclub Simmering, AUT 2:38/K 22.7kph 86
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Parenzana Gravel race - 88 km
Moški Gravel od 51 - 60

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

20 251 PRIMOŽ TRŠINAR 03:54:04.41 G 2:40/K 22.6kph 87

21 262 PETER VITKOVICS 04:11:49.12 G Superior Racing Team, HUN 2:52/K 21.0kph 95

22 197 GÜNTHER RAUTER 04:16:58.92 G SU TRISTYRIA, AUT 2:55/K 20.5kph 98

23 241 TÓTH TAMÁS 04:54:20.72 G SHKE, HUN 3:21/K 17.9kph 108

24 240 RÁKOS TAMÁS 04:54:20.87 G SHKE Hungary, HUN 3:21/K 17.9kph 109

25 245 MICHAEL THALER 04:57:02.71 G Ride4Hope Austria, AUT 3:23/K 17.8kph 114

26 67 FERENCZ GÁBOR 05:07:05.69 G SHKE, HUN 3:29/K 17.2kph 115

27 293 VLADIMIR HODAK 05:16:30.23 G Vukovarski triatlon klub, HRV 3:36/K 16.7kph 119

Moški Gravel od 61 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 141 ALFRED LECHNITZ 03:00:09.54 G Radclub Schnecke, AUT 2:03/K 29.3kph 28

2 7 CHRISTIAN AUER 03:00:09.85 G Radclub Schnecke, AUT 2:03/K 29.3kph 29

3 87 ADOLF HENSE 03:08:31.23 G team janger, AUT 2:09/K 28.0kph 35

4 136 JOSEF KUBIS 03:24:23.81 G Radclub Schnecke, AUT 2:19/K 25.8kph 55

5 300 DANIJEL CAR 03:39:41.30 G TGS, SVN 2:30/K 24.0kph 73

6 137 BRUNO KUCHAREK 03:42:56.34 G Radclub Schnecke, AUT 2:32/K 23.7kph 80

7 65 FERDINAND FUCHS 04:10:13.03 G Radsport Stanger Kitzbühel,
AUT

2:51/K 21.1kph 94

8 158 ZLATKO MATANOVIĆ 05:24:43.08 G Rigor, BIH 3:41/K 16.3kph 120

Ženske Gravel od 41 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 88 ROSWITHA HENSE-
SIMENKO

03:30:11.76 G team janger, AUT 2:23/K 25.1kph 62
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